1SP 263130/O-0

A Companhia optou pela publicação resumida das Demonstrações 
Financeiras que estão disponíveis na sede da empresa

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, a vista dos 
documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo importam RS 20.990.481,76 
- (Vinte Milhões Novecentos e Noventa Mil Quatrocentos e Oitenta e Um 
Reais e Setenta e Seis Centavos).